

Claar Konsult & Invest AB

559426-9085

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Linus Claar, Styrelseledamot

2026-04-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling av hemsidor och grafisk design. Bolaget utför även enklare konsulttjänster och handlar med värdepapper på lång sikt. Bolagets säte är baserat i Nacka.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-20 - 2023-12-31
Nettoomsättning	92 643	54 013	107 770
Resultat efter finansiella poster	10 278	28 412	89 930
Soliditet (%)	82	79	70

Då detta bedrivs vid sidan av fast tjänst så påverkas omsättningen markant av ytterligare uppdrag. Ett större uppdrag gjorde att omsättningen ökade med 70%. Dessa fluktuationer har visats vara vanligt förekommande om man jämför resultat från 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	53 485	16 518	95 003
Balanseras i ny räkning		16 518	-16 518	0
Årets resultat			4 858	4 858
Vid årets utgång	25 000	70 003	4 858	99 861

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	70 003
Årets resultat	4 858
Summa	74 861
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	74 861
Summa	74 861

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		92 643	54 013
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		92 643	54 013
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 423	-5 000
Övriga externa kostnader		-47 605	-24 355
Personalkostnader	2	-32 855	0
Summa rörelsekostnader		-82 883	-29 355
Rörelseresultat		9 760	24 658
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		638	3 475
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-120	279
Summa finansiella poster		518	3 754
Resultat efter finansiella poster		10 278	28 412
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 900	-6 881
Summa bokslutsdispositioner		-2 900	-6 881
Resultat före skatt		7 378	21 531
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 792	-4 251
Övriga skatter		-728	-762
Årets resultat		4 858	16 518

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	24 332
Andra långfristiga fordringar	4	100 500	65 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 500	89 832
Summa anläggningstillgångar		100 500	89 832
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 188	995
Övriga fordringar		5 854	14 195
Summa kortfristiga fordringar		7 042	15 190
Kassa och bank			
Kassa och bank		45 505	44 704
Summa kassa och bank		45 505	44 704
Summa omsättningstillgångar		52 547	59 894
Summa tillgångar		153 047	149 726

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		70 003	53 485
Årets resultat		4 858	16 518
Summa fritt eget kapital		74 861	70 003
Summa eget kapital		99 861	95 003
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		32 307	29 407
Summa obeskattade reserver		32 307	29 407
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		6 043	16 112
Övriga skulder		14 836	9 204
Summa kortfristiga skulder		20 879	25 316
Summa eget kapital och skulder		153 047	149 726

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	24 332
-----------------------------	--------

Försäljningar	-24 332
---------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	65 500
-----------------------------	--------

Årets insättningar och lämnade lån	35 000
------------------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	100 500
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	100 500
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Claar Konsult & Invest AB, 559426-9085
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-19

Lars Linus Claar
Lars Linus Claar
Styrelseordförande
2026-04-19